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Projektnavn: Skit seforslag Dybbølsbro-t rappe 

Projektansvarlig: Bruno Schwede 

Hvad vil vi opnå med projektet?: Visual isere et  forslag t i l  ny-udformning af  den 

nedsl idt e t rappe ved Fisket orvet  og byrummet  under ” Cykelslangen”  

 

Hvorfor vil vi det?: Trappen er nedsl idt  af  de mange cykl ist er,  der har slæbt  cykler op og 

ned ad den og virker skæmmende for gående t raf ikant er,  barnevogne m.m.  

Byrummet  under ” Cykelslangen”  f remt ræder l ivløs sammenlignet  med den elegant e 

l inj eføring af  denne,  især for ikke-cyklende t raf ikant er mod Bryggebroen.  

Skit seforslaget  skal danne udgangspunkt  for et  forslag t i l  kommende budget .  

Målgruppe(r): 

Ikke-cyklende t raf ikant er f ra Dybbølsbro t i l  og f ra Bryggebroen og Havneholmen 

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: 

Proj ekt et  best år af  udarbej delse af  en arkit ekt -skit se over t rappen og byrummet  under 

Cykelslangen 

Hvorfor er de aktiviteter egnede til at opnå formålet?: 

Visualisering af forslag forklarer og formidler projektets intentioner såvel for 

forvaltning og for en bredere offentlighed.    

Forventede resultater: 

Kort sigt: Anskueliggørelse og formidl ing af  forslag t i l  udformning af  byrum overfor 

borgere og forvalt ning.  Grundlag for kommende budget -not at .  

Langt sigt: 

Ny-udformning,  forbedring  og  begrønning af  af  t rappe og byrum   

Samarbejdspartnere: 

LAWA-arkit ekt er 

Tidsplan: 

Udformning af  skit seforslag senest  t i l  årsskif t et  31.  12.  2015 

Dist ribut ion og præsent at ion af  forslag og uddelings-mat erialer.  

 

Hvilke forventninger er der t il sekretariatet?: 

Modt agelse og lagring af  mat erialer,  af regning af  proj ekt et ,  forsendelse t i l  forvalt ning.  

Evt .  st i l le ladcykel t i l  rådighed.  

Budget: 

Udarbej delse af  skit se-t egninger. . .   25.000 

PR mat erialer                                   5.000 

 

i alt                                                 30.000 

 


